

1.1 CONTO ECONOMICO RICLASSIFICATO  
( ANNO 1 )

DESCRIZIONE	DEL CONTO	IMPORTO	TOTALI	PERCENTUALE
E011	Ricavi lordi Vendite	217429		100.00
E012	Ricavi servizi ai soci	0		0.00
E013	Altri ricavi	0		0.00
E014	Detraz. varie	0		0.00
E015	Resi su vendite	0		0.00
E010	RICAVI NETTI DELLE VENDITE		217429	100.00
E020	Acquisti mat. prime	195851		90.08
E021	Conferimenti	0		0.00
E031	Rimanenze iniz. mater. prime	0		0.00
E032	Rimanenze fin. mater. prime	0		0.00
E040	CONSUMO MAT. PRIME		195851	90.08
E051	Costi mano d'op e oneri	28401		13.06
E052	Costi mat. cons aus, attrezz.	0		0.00
E053	Costi utenze e servizi vari	0		0.00
E054	Locaz. affitti passivi	0		0.00
E055	Ammortam. beni industriali	12930		5.95
E056	Altri costi di fabbricazione	5744		2.64
E050	COSTI DI TRASFORMAZIONE		47075	21.65
E061	Rim. iniz. prod semilavorati	0		0.00
E062	Rim. fin. prod semilavorati	0		0.00
E070	COSTO PROD. FINITI		242926	111.73
E081	Rim. iniz. prod. finiti	0		0.00
E082	Rim. fin. prod. finiti	0		0.00
E090	COSTO PROD. VENDUTO		242926	111.73
E100	MARGINE DI CONTR. INDUSTR.		-25497	-11.73
E111	Costi generali di vendita	0		0.00
E112	Stipendi ed oneri	0		0.00
E113	Spese generali ed amministrat.	8208		3.78
E114	Altri ammortam.	0		0.00
E115	Accant. spese e rischi futuri	0		0.00
E110	SPESE VEND. GEN. E AMM.		8208	3.78
E120	RISULTATO OPERATIVO		-33705	-15.50
E131	Oneri finanz. verso banche	0		0.00
E132	Altri oneri fin e/o straordin.	0		0.00
E133	Proventi fin. e/o straordin.	5293		2.43
E130	ONERI (+) E PROVENTI (-)		-5293	-2.43
E140	RISULTATO PRIMA TASSE		-28412	-13.07
E150	Imposte e tasse	0		0.00
E160	RISULTATO NETTO		-28412	-13.07

1.2 STATO PATRIMONIALE : ATTIVITA'  
( ANNO 1 )

	DESCRIZIONE	DEL CONTO	IMPORTO	TOTALI	PERCENTUALE
A211	Cassa e Banche		15836		24.86
A212	Altre attivita' liquide		0		0.00
A210	LIQUIDITA'	IMMEDIATE		15836	24.86
A221	Crediti verso Clienti		0		0.00
A222	Effetti attivi in portafoglio		0		0.00
A223	Ratei e riscont attivi		0		0.00
A224	Altri crediti a breve		24620		38.65
A225	Fondo svalutaz. crediti		0		0.00
A220	LIQUIDITA'	DIFFERITE		24620	38.65
A220b	LIQUIDITA'	TOTALI		40456	63.52
A231	Rim.mat. prime, aux e di consum		0		0.00
A232	Giacenze di semilavorati		0		0.00
A233	Giacenze di prod. finiti		0		0.00
A234	Anticipi a fornitori		0		0.00
A235	Fondo deprezz. giacenze		0		0.00
A230	DISPONIB.TA'			0	0.00
A240	ATTIVITA'	CORRENTI		40456	63.52
A251	Terreni e fabbricati		0		0.00
A252	Impian. Macchin attrezza. ind.		69029		108.37
A253	Altri beni ammortizzabili		22300		35.01
A254	Mobili,attrezz. macch. per uff.		9485		14.89
A255	Spese da ammort		0		0.00
A256	Fondi ammortam.		77575		121.79
A250	IMMOBILIZZAZ	TECNICHE NETTE		23239	36.48
A261	Partecipazioni azionarie e non		0		0.00
A262	Crediti a medio e lungo termine		0		0.00
A263	Attivita' immateriali		0		0.00
A264	Depositi cauzionali		0		0.00
A260	IMMOBILIZZAZ	FINANZIARIE		0	0.00
A270	IMMOBILIZZAZ	NETTE		23239	36.48
A280	ATTIVITA'	TOTALI		63695	100.00

1.3 STATO PATRIMONIALE : PASSIVITA'  
E CAPITALE NETTO ( ANNO 1 )

DESCRIZIONE	DEL CONTO	IMPORTO	TOTALI	PERCENTUALE
P311	Debiti bancari a breve termine	0		0.00
P312	Effetti Passivi	0		0.00
P313	Debiti verso fornitori	11127		17.47
P316	Debiti verso soci	0		0.00
P314	Ratei e riscon. passivi	0		0.00
P315	Altri debiti a breve	0		0.00
P310	PASSIVITA' CORRENTE		11127	17.47
P321	Debiti finanz.	0		0.00
P322	Debiti obbligaz	0		0.00
P323	Fondo indenn. licenziam. (TFR)	0		0.00
P324	Fondo imposte e tasse	0		0.00
P325	Fondi vari	0		0.00
P326	Altri debiti a m. l. termine	0		0.00
P320	PASSIVITA' CONSOLIDATA		0	0.00
P330	TOTALE PASSIVITA'		11127	17.47
P341	Capitale Soc.	9287		14.58
P342	Riserva ordin.	30010		47.12
P343	Riserva straord	0		0.00
P344	Altre riserve	0		0.00
P345	Fondo contrib. Enti Pubblici	41683		65.44
P346	Perdite eserc. precedenti	0		0.00
P347	Risultato netto di esercizio	-28412		-44.61
P340	CAPITALE NETTO		52568	82.53
P350	PASSIVITA' TOT. & CAP. NETTO		63695	100.00

1.5 INDICI FINANZIARI E DI  
EFFICIENZA AZIENDALE (ANNO 1)

DENOMINAZIONE	DELL' INDICE	VALORE	UN DI MIS
INDICI FINANZIARI			
IF101	Incidenza oneri finanziari	0.00	%
IF102	Indice di indip finanziaria	82.53	%
IF103	Indice di consolidamento	0.00	%
IF104	Margine di tesoreria	29329	Klire
IF105	Periodo medio di incasso	0	gg
IF106	Periodo medio di pagamento	20	gg
INDICI DI EFFIC. AZIENDALE			
IE111	Sviluppo delle vendite	non def	%
IE112	Fatturato per dipendente	108715	Klire
IE113	Costo lavoro per dipendente		Klire
IE114	Investimenti per dipendente	11620	Klire
IE115	Utile per dipendente	-14206	Klire
IE116	Grado di assenteismo		%
NDIP	Numero medio dipendenti	2	

2.4 INDICI DI REDDITIVITA' E  
PATRIMONIALI (ANNO 2)

DENOMINAZIONE	DELL' INDICE	VALORE	UN DI MIS
INDICI DI REDDITIVITA'			
IR81	Redditivita' globale (ROI)	-2.13	%
IR82	Redditivita' del Cap. Netto (ROE)	10.17	%
IR83	Redditivita' vendite (ROS)	2.49	%
IR84	Consumo dei materiali	78.17	%
IR85	Costo del lavoro	6.87	%
IR86	Incidenza utile operativo	-0.56	%
INDICI PATRIMONIALI			
IP91	Rotazione dell' attivo	3.83	volte
IP92	Indice di flessibilita'	37.63	%
IP93	Indice di ammortamento	77.99	%
IP94	Rotazione del magazzino	*****	volte
IP95	Margine capit. circolante	36595	Klire
IP96	Margine di struttura	36595	Klire

2.5 INDICI FINANZIARI E DI  
EFFICIENZA AZIENDALE (ANNO 2)

DENOMINAZIONE	DELL' INDICE	VALORE	UN DI MIS
INDICI FINANZIARI			
IF101	Incidenza oneri finanziari	0.00	%
IF102	Indice di indip finanziaria	93.92	%
IF103	Indice di consolidamento	0.00	%
IF104	Margine di tesoreria	36595	Klire
IF105	Periodo medio di incasso	0	gg
IF106	Periodo medio di pagamento	5	gg
INDICI DI EFFIC. AZIENDALE			
IE111	Sviluppo delle vendite	non def	%
IE112	Fatturato per dipendente	124466	Klire
IE113	Costo lavoro per dipendente		Klire
IE114	Investimenti per dipendente	12233	Klire
IE115	Utile per dipendente	3105	Klire
IE116	Grado di assenteismo		%
NDIP	Numero medio dipendenti	2	

3.1 CONTO ECONOMICO RICLASSIFICATO  
( ANNO 3 )

DESCRIZIONE	DEL CONTO	IMPORTO	TOTALI	PERCENTUALE
E011	Ricavi lordi Vendite	336542		100.00
E012	Ricavi servizi ai soci	0		0.00
E013	Altri ricavi	0		0.00
E014	Detraz. varie	0		0.00
E015	Resi su vendite	0		0.00
E010	RICAVI NETTI DELLE VENDITE		336542	100.00
E020	Acquisti mat. prime	293979		87.35
E021	Conferimenti	0		0.00
E031	Rimanenze iniz. mater. prime	0		0.00
E032	Rimanenze fin. mater. prime	0		0.00
E040	CONSUMO MAT. PRIME		293979	87.35
E051	Costi mano d'op e oneri	22426		6.66
E052	Costi mat. cons aus, attrezz.	0		0.00
E053	Costi utenze e servizi vari	0		0.00
E054	Locaz. affitti passivi	0		0.00
E055	Ammortam. beni industriali	9136		2.72
E056	Altri costi di fabbricazione	4979		1.48
E050	COSTI DI TRASFORMAZIONE		36534	10.86
E061	Rim. iniz. prod semilavorati	0		0.00
E062	Rim. fin. prod semilavorati	0		0.00
E070	COSTO PROD. FINITI		330513	98.21
E081	Rim. iniz. prod. finiti	0		
E082	Rim. fin. prod. finiti	0		
E090	COSTO PROD. VENDUTO		330513	98.21
E100	MARGINE DI CONTR.Industr.		6029	1.79
E111	Costi generali di vendita	0		0.00
E112	Stipendi ed oneri	0		0.00
E113	Spese generali ed amministrat.	19189		5.70
E114	Altri ammortam.	0		
E115	Accanton. spese e rischi futuri	0		
E110	SPESE VEND. GEN. E AMM.		19189	5.70
E120	RISULTATO OPERATIVO		-13160	-3.91
E131	Oneri finanz. verso banche	0		0.00
E132	Altri oneri fin e/o straordin.	0		0.00
E133	Proventi fin. e/o straordin.	4830		1.44
E130	ONERI (+) E PROVENTI (-)		-4830	-1.44
E140	RISULTATO PRIMA TASSE		-8330	-2.48
E150	Imposte e tasse	0		0.00
E160	RISULTATO NETTO		-8330	-2.48

3.2 STATO PATRIMONIALE : ATTIVITA'  
( ANNO 3 )

	DESCRIZIONE	DEL CONTO	IMPORTO	TOTALI	PERCENTUALE
A211	Cassa e Banche		48257		66.38
A212	Altre attivita' liquide		0		0.00
A210	LIQUIDITA'	IMMEDIATE		48257	66.38
A221	Crediti verso Clienti		0		0.00
A222	Effetti attivi in portafoglio		0		0.00
A223	Ratei e riscont attivi		0		0.00
A224	Altri crediti a breve		9110		12.53
A225	Fondo svalutaz. crediti		0		0.00
A220	LIQUIDITA'	DIFFERITE		9110	12.53
A220b	LIQUIDITA'	TOTALI		57367	78.92
A231	Rim.mat. prime, aux e di consum		0		0.00
A232	Giacenze di semilavorati		0		0.00
A233	Giacenze di prod. finiti		0		0.00
A234	Anticipi a fornitori		0		0.00
A235	Fondo deprezz. giacenze		0		0.00
A230	DISPONIB.TA'			0	0.00
A240	ATTIVITA'	CORRENTI		57367	78.92
A251	Terreni e fabbricati		0		0.00
A252	Impian. Macchin attrezza. ind.		69030		94.96
A253	Altri beni ammortizzabili		22300		30.68
A254	Mobili,attrezza. macch. per uff.		9849		13.55
A255	Spese da ammort		0		0.00
A256	Fondi ammortam.		95853		131.86
A250	IMMOBILIZZAZ	TECNICHE NETTE		5326	7.33
A261	Partecipazioni azionarie e non		0		0.00
A262	Crediti a medio e lungo termine		0		0.00
A263	Attivita' immateriali		0		0.00
A264	Depositi cauzionali		10000		13.76
A260	IMMOBILIZZAZ	FINANZIARIE		10000	13.76
A270	IMMOBILIZZAZ	NETTE		15326	21.08
A280	ATTIVITA'	TOTALI		72693	100.00



3.3 STATO PATRIMONIALE : PASSIVITA'  
E CAPITALE NETTO ( ANNO 3 )

DESCRIZIONE	DEL CONTO	IMPORTO	TOTALI	PERCENTUALE
P311	Debiti bancari a breve termine	0		0.00
P312	Effetti Passivi	0		0.00
P313	Debiti verso fornitori	0		0.00
P316	Debiti verso soci	0		0.00
P314	Ratei e riscon. passivi	0		0.00
P315	Altri debiti a breve	17831		24.53
P310	PASSIVITA' CORRENTE		17831	24.53
P321	Debiti finanz.	0		0.00
P322	Debiti obbligaz	0		0.00
P323	Fondo indenn. licenziam. (TFR)	0		0.00
P324	Fondo imposte e tasse	0		0.00
P325	Fondi vari	0		0.00
P326	Altri debiti a m. l. termine	0		
P320	PASSIVITA' CONSOLIDATA		0	0.00
P330	TOTALE PASSIVITA'		17831	24.53
P341	Capitale Soc.	13701		18.85
P342	Riserva ordin.	7807		10.74
P343	Riserva straord	0		0.00
P344	Altre riserve	0		0.00
P345	Fondo contrib. Enti Pubblici	41684		57.34
P346	Perdite exerc. precedenti	0		0.00
P347	Risultato netto di esercizio	-8330		-11.46
P340	CAPITALE NETTO		54862	75.47
P350	PASSIVITA' TOT. & CAP. NETTO		72693	100.00

3.4 INDICI DI REDDITIVITA' E  
PATRIMONIALI (ANNO 3)

DENOMINAZIONE	DELL' INDICE	VALORE	UN DI MIS
INDICI DI REDDITIVITA'			
IR01	Reddittivita' globale (ROI)	-18.10	%
IR02	Reddittivita' del Cap. Netto (ROE)	-15.18	%
IR03	Reddittivita' vendite (ROS)	-2.48	%
IR04	Consumo dei materiali	87.35	%
IR05	Costo del lavoro	6.66	%
IR06	Incidenza utile operativo	-3.91	%

INDICI PATRIMONIALI			
IP91	Rotazione dell' attivo	4.63	volte
IP92	Indice di flessibilita'	21.08	%
IP93	Indice di ammortamento	86.22	%
IP94	Rotazione del magazzino	*****	volte
IP95	Margine capit. circolante	39536	Klire
IP96	Margine di struttura	39536	Klire

3.5 INDICI FINANZIARI E DI  
EFFICIENZA AZIENDALE (ANNO 3)

DENOMINAZIONE	DELL' INDICE	VALORE	UN DI MIS
INDICI FINANZIARI			
IF101	Incidenza oneri finanziari	0.00	%
IF102	Indice di indip finanziaria	75.47	%
IF103	Indice di consolidamento	0.00	%
IF104	Margine di tesoreria	39536	Klire
IF105	Periodo medio di incasso	0	gg
IF106	Periodo medio di pagamento	0	gg
INDICI DI EFFIC. AZIENDALE			
IE111	Sviluppo delle vendite	non def	%
IE112	Fatturato per dipendente	168271	Klire
IE113	Costo lavoro per dipendente		Klire
IE114	Investimenti per dipendente	7663	Klire
IE115	Utile per dipendente	-4165	Klire
IE116	Grado di assenteismo		%
NDIP	Numero medio dipendenti	2	

4.1 ANALISI ECONOMICA  
Sintesi dei 3 anni

DESCRIZIONE	A1	%(A1)	A2	%(A2)	A3	%(A3)
E410 RICAVI VEND	217429	100.00	248931	100.00	336542	100.00
E421 Acquisti	195851	90.08	194588	78.17	293979	87.35
E423 Conferimen.	0	0.00	0	0.00	0	0.00
E422 Variaz. Mat	0	0.00	0	0.00	0	0.00
E420 CONSUMO MAT	195851	90.08	194588	78.17	293979	87.35
E431 Costo lav.	28401	13.06	17096	6.87	22426	6.66
E432 Costi indus	0	0.00	0	0.00	0	0.00
E433 Altri costi	18674	8.59	12774	5.13	14108	4.19
E430 COSTI TRASF	47075	21.65	29870	12.00	36534	10.86
E440 MARGINE CON	-25497	-11.73	24473	9.83	6029	1.79
E451 Spese Comm.	0	0.00	0	0.00	0	0.00
E452 Spese Amm.	8208	3.78	25858	10.39	19189	5.70
E450 COSTI GEN.	8208	3.78	25858	10.39	19189	5.70
E460 RISULT.OPER	-33705	-15.50	-1385	-0.56	-13160	-3.91
E471 Oner fin.	0	0.00	0	0.00	0	0.00
E472 Prov. fin.	5293	2.43	7595	3.05	4830	1.44
E470 ONER(+)/PRO	-5293	-2.43	-7595	-3.05	-4830	-1.44
E480 RIS PRETASS	-28412	-13.07	6210	2.49	-8330	-2.48
E490 Imp + Tasse	0	0.00	0	0.00	0	0.00
E400 RISUL NETTO	-28412	-13.07	6210	2.49	-8330	-2.48

VARIAZ PERC D1 (A2/A1) D2 (A3/A2)

E410 RICAVI VEND	14.49	35.19
E421 Acquisti	-0.64	51.08
E423 Conferimen.	*****	*****
E422 Variaz. Mat	*****	*****
E420 CONSUMO MAT	-0.64	51.08
E431 Costo lav.	-39.80	31.18
E432 Costi indus	*****	*****
E433 Altri costi	-31.59	10.44
E430 COSTI TRASF	-36.55	22.31
E440 MARGINE CON	-195.98	-75.36
E451 Spese Comm.	*****	*****
E452 Spese Amm.	215.03	-25.79
E450 COSTI GEN.	215.03	-25.79
E460 RISULT.OPER	-95.89	850.18
E471 Oner fin.	*****	*****
E472 Prov. fin.	43.49	-36.41
E470 ONER(+)/PRO	43.49	-36.41
E480 RIS PRETASS	-121.86	-234.14
E490 Imp + Tasse	*****	*****
E400 RISUL NETTO	-121.86	-234.14

4.2 ANALISI PATRIMONIALE  
 Sintesi dei 3 anni (Attivita')

DESCRIZIONE	A1	%(A1)	A2	%(A2)	A3	%(A3)
A511 Liquid imm	15836	24.86	32851	50.53	48257	66.38
A512 Clienti	0	0.00	0	0.00	0	0.00
A513 Liquid diff	24620	38.65	7695	11.84	9110	12.53
A514 F sval cred	0	0.00	0	0.00	0	0.00
A510 LIQUID TOT	40456	63.52	40546	62.37	57367	78.92
A520 DISPON.TA'	0	0.00	0	0.00	0	0.00
A530 ATT CORR	40456	63.52	40546	62.37	57367	78.92
A541 Immobili	0	0.00	0	0.00	0	0.00
A542 Macch e imp	69029	108.37	69030	106.18	69030	94.96
A543 Altre voci	31785	49.90	32149	49.45	32149	44.23
A544 Partecipaz.	0	0.00	10000	15.38	10000	13.76
A540 IMMOB LORDE	100814	158.28	111179	171.01	111179	152.94
A550 F Ammortam	77575	121.79	86713	133.38	95853	131.86
A560 IMMOB NETTE	23239	36.48	24466	37.63	15326	21.08
A570 ATTIVITA'	63695	100.00	65012	100.00	72693	100.00

VARIAZ PERC D1 (A2/A1) D2 (A3/A2)

A511 Liquid imm	107.45	46.90
A512 Clienti	*****	*****
A513 Liquid diff	-68.74	18.39
A514 F sval cred	*****	*****
A510 LIQUID TOT	0.22	41.49
A520 DISPON.TA'	*****	*****
A530 ATT CORR	0.22	41.49
A541 Immobili	*****	*****
A542 Macch e imp	0.00	0.00
A543 Altre voci	1.15	0.00
A544 Partecipaz.	*****	0.00
A540 IMMOB LORDE	10.28	0.00
A550 F Ammortam	11.78	10.54
A560 IMMOB NETTE	5.28	-37.36
A570 ATTIVITA'	2.07	11.81

4.3 ANALISI PATRIMONIALE Sintesi  
dei 3 anni (Pass e Cap Netto)

DESCRIZIONE	A1	%(A1)	A2	%(A2)	A3	%(A3)
P611 Banche	0	0.00	0	0.00	0	0.00
P612 Fornitori	11127	17.47	2869	4.41	0	0.00
P614 Soci	0	0.00	1082	1.66	0	0.00
P613 Altri debit	0	0.00	0	0.00	17831	24.53
P610 PASS CORREN	11127	17.47	3951	6.08	17831	24.53
P621 Debiti fin	0	0.00	0	0.00	0	0.00
P622 Fondo TFR	0	0.00	0	0.00	0	0.00
P623 F Imp e Tas	0	0.00	0	0.00	0	0.00
P624 Deb consol	0	0.00	0	0.00	0	0.00
P620 PASS CONSOL	0	0.00	0	0.00	0	0.00
P631 Cap Sociale	9287	14.58	11571	17.80	13701	18.85
P632 Riserve	30010	47.12	1597	2.46	7807	10.74
P633 Ut es prec	41683	65.44	41684	64.12	41684	57.34
P634 Per es prec	0	0.00	0	0.00	0	0.00
P635 Ris netto	-28412	-44.61	6209	9.55	-8330	-11.46
P630 CAP NETTO	52568	82.53	61061	93.92	54862	75.47
P640 PASSIV.& CN	63695	100.00	65012	100.00	72693	100.00

VARIAZ PERC D1 (A2/A1) D2 (A3/A2)

P611 Banche	*****	*****
P612 Fornitori	-74.22	-100.00
P614 Soci	*****	-100.00
P613 Altri debit	*****	*****
P610 PASS CORREN	-64.49	351.30
P621 Debiti fin	*****	*****
P622 Fondo TFR	*****	*****
P623 F Imp e Tas	*****	*****
P624 Deb consol	*****	*****
P620 PASS CONSOL	*****	*****
P631 Cap Sociale	24.59	18.41
P632 Riserve	-94.68	388.85
P633 Ut es prec	0.00	0.00
P634 Per es prec	*****	*****
P635 Ris netto	-121.85	-234.16
P630 CAP NETTO	16.16	-10.15
P640 PASSIV.& CN	2.07	11.81

5.3 INDICE DI RESISTENZA  
FINANZIARIA (IRF)

	A1 (ANNO 1)	A2 (ANNO 2)	A3 (ANNO 3)
VOCI			
ATTIVITA'			
LIQUIDITA'	40456	40546	57367
DISPONIBILITA'	0	0	0
IMMOBIL. NETTE	23239	24466	15326
PASSIVITA'			
ESIGIBILITA'	11127	3951	17831
REDIMIBILITA'	0	0	0
CAPITALE NETTO	52568	61061	54862
INDICE DI RESISTENZA FINANZIARIA. IRF (%)	46.05	56.29	54.39